{аппарат Губернатора
Ханты-Мансиисхвг

:Ё-‘г'Зі—иъ„ППЗЗЭЁЫХНКТПВ

правовых =

го
Ханты-Мансин

За № #44… „30

твтпномного округа — Югры
' тченчаи регистрации

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА—ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении предельных тарифов на захоронениетвердых
коммунальных отходов для Общества с ограниченной

ответственностью «Сервис плюс»

г. Ханты-Мансийск
«19» декабря 2018 г. № 130—нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89—ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы
от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с
твердыми коммунальными отходами», на основании постановления
Правительства Ханты—Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 19 декабря 2018 года№ 71 п р и к а з ы в а ю:

Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для

Г“плюс» согласно

А.А. Березовский

Приложение
‚’ «гм-ьнои службы

предельные тарифы на захоронение твердых КОММУНЗЛЬНЫХ ОТХОДОВ

ДЛЯ Общества С ограниченной ответственностью «Сервис ПШОС»

На период с 1 января 2019 года по 31 декября2019 года
Предельные тарифы на

Наименование Наименован Вид предельного регулируемые „……
№ оператора “° ие тарифа в фл“… деятельности в област
… №53: №№ №123 …… „№№ обршжстгтми
п

коммунальными
ного коммунальными

коммунальными отходами

отходами
образования отходами

с 1 января с 1 июля по 31
по 30 июня декабря

1 2 3 4 5 6 7 8

для прочих
Уб…

потребигелей (без 265,01" 265,01“

городское
Р

3. учета НДС)
Общество ‹: поселение

Для населения (с 265,01” 265,01"
1 ограниченной Мортка захоронение учетом НДС )

ответственностью КондинсКОГ для ПР°ЧИХ
«Сервис плюс» потребителей (без 2933,88" 2933,88"0 района руб./то

нна учега НДС)

ЖЗЁЁЁЁ’)‘ (° 2933,88" 2933,88"
" Выделяегся в целях реализации пункта 6 стали 168 Налогового кодекса Российской Федерации часть трал).“ НДС не облагается в соотвегствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.